
____ООО «Мотив»________ 

(наименование организации) 

  

ПРИКАЗ 

  

"12" августа  2019 г.                               N 123 г. Ростов 

  

  

В  связи  с  производственной  необходимостью в учреждении и с согласием 

работника (заявление N 321 от "5"августа 2019 г.), руководствуясь п. 1 ст. 152 ТК 

РФ, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.Привлечь "12" августа 2019 г. к  сверхурочной работе  с  18.00 часов по 22.00 

часов   (не более 4 часов в течение двух   дней подряд и 120 часов в год) 

Иванова Ивана 

Ивановича,    __________________________________________________________

___________ 
        (структурное подразделение) должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации 

 2.Иванову Ивану Ивановичу выполнять работу    _______по прокладке труб под 

давлением_________  в сверхурочное время с оплатой 
                                            (указать характер работы) 

в соответствии с действующим трудовым  законодательством. 

 3.Главному бухгалтеру  __________Мариновой М.В._______    при 
                                                                                                                       (Ф.И.О.) 

исчислении зарплаты Иванову Ивану Ивановичу   руководствоваться 

настоящим  приказом. 

 4._______Сидорову С.В._________________ обеспечить учет 
                                                           (должность, Ф.И.О.) 

продолжительности cверхурочной работы  Иванова Ивана Ивановича. 

  

5.Ознакомить  всех  исполнителей  с  настоящим  приказом  под  роспись. 

  

Основание: _________________________________________________, 

согласие  (заявление)  работника   на  сверхурочную  работу от "12" августа 2019 

г., п. 1 ст. 152 ТК РФ. 

Руководитель учреждения: ____________(_______________) 

 


